Протокол итогов 
закупа способом запроса ценовых предложений  
№55
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	11 час. 00 мин.
   23 июля 2019 года



Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 
1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:

	№
	Наименвание
	Характеристика
	Ед.изм
	Кол-во по плану
	Цена 
	Сумма

	1
	 КОМПОНЕНТ КОМПЛЕМЕНТА C3  из "Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400", пр-ва BioSystems S.A., Испания, РК-МТ-7№012210 
	КОМПОНЕНТ КОМПЛЕМЕНТА C3,  воспалительный профиль; антисыворотка/антитела козы, фиксированное время; жидкий монореагент, количество исследований-360,  фасовка, 120мл, +2 +8 С
	уп
	2
	129697
	259394

	2
	 КОМПОНЕНТ КОМПЛЕМЕНТА C4  из "Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400", пр-ва BioSystems S.A., Испания, РК-МТ-7№012210 
	КОМПОНЕНТ КОМПЛЕМЕНТА C4,  воспалительный профиль; антисыворотка/антитела козы, фиксированное время; жидкий монореагент, количество исследований-360,фасовка 120 мл +2 +8 С
	уп
	2
	129697
	259394

	3
	Cryostore CS250N
	мешок для глубокой заморозки
	шт
	10
	14190
	141900

	4
	Калоприемник
	днокомпонентный дренируемый илео/ колостомный калоприемник, размер 10-70мм,  в комплекте с защитной пастой
	шт
	200
	3761,31
	752262

	5
	Набор электродов к прибору для сбора и анализа проводимости пота NANODUCT NEONATAL SWEAT ANAL YSIS SYSTEM 
	Набор электродов к прибору для сбора и анализа проводимости пота NANODUCT NEONATAL SWEAT ANAL YSIS SYSTEM 
	компл
	1
	425670
	425670

	6
	Фиксатор для ремешков NANODUCT NEONATAL SWEAT ANAL YSIS SYSTEM 
	Фиксатор для ремешков NANODUCT NEONATAL SWEAT ANAL YSIS SYSTEM 
	шт
	1
	16000
	16000

	7
	Ремешки малые NANODUCT NEONATAL SWEAT ANAL YSIS SYSTEM 
	Ремешки малые NANODUCT NEONATAL SWEAT ANAL YSIS SYSTEM 
	шт
	1
	7500
	7500

	8
	Кружка Эсмрха, одноразовая
	Кружка Эсмрха, одноразовая
	шт
	1000
	980
	980000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2842120,00




            Дата и время представления ценового предложения:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	Фирма "Санжар"
	                      18.07.19 г.           11:08ч.

	2
	ТОО "Elarum Group"
	    22.07.19 г.           10:03ч.

	3
	ТОО "Finshark"
	    22.07.19 г.           15:15ч.



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-



3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	Фирма "Санжар"
	г. Алматы, ул. Айманова 206, 33-34 
	752262,00

	2
	ТОО "Elarum Group"
	г. Алматы, ул. Байзакова125/185, н.п.2, оф706
	449170,00

	3
	ТОО "Finshark"
	г. Алматы, ул. Грановского 96
	595000,00
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